[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2009                       №  167

г. Колпашево

О списании и сносе имущества
муниципальной собственности
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения          имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании акта технического осмотра здания Колпашевского филиала ОГУП «ТОЦТИ» от 29.06.2009, справки Отделения государственного пожарного надзора Колпашевского района от 11.06.2009, а также в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации здания из-за возможного его обрушения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать нежилое здание (котельная), расположенное по адресу:                   г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 8, являющееся собственностью муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
         2. Снос здания котельной и демонтаж оборудования возложить на ООО «Заря-Сервис».
         3. ООО «Заря-Сервис» после сноса здания осуществить рекультивацию               земельного участка, а также в месячный срок представить в муниципальное                учреждение «Имущество» список пригодного для эксплуатации демонтированного оборудования и материалов от разборки с целью дальнейшего их использования.
         4. МУ «Имущество» исключить вышеуказанное имущество из реестра               муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение».
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                     Баранова С.А.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев
О.В. Ким
5 24 92